- 1 -

西校〔2020〕253 号

西南大学关于调整

学校行政议事协调机构的通知

各单位：

因工作需要，经党委常委会研究，决定调整学校行政议事协

调机构，现将调整后的议事协调机构印发给你们，请遵照执行。

附件：1.西南大学依法治校工作领导小组

2.西南大学信息公开工作领导小组

3.西南大学信访工作领导小组

4.西南大学文化建设领导小组

5.西南大学发展规划领导小组

 - 2 -

6.西南大学学科建设领导小组

7.西南大学荣昌校区提质扩容建设领导小组

8.西南大学专业技术职务评审工作领导小组

9.西南大学岗位设置与聘用工作领导小组

10.西南大学本科教育工作领导小组

11.西南大学教学事故认定及处理工作委员会

12.西南大学推免生遴选工作领导小组

13.西南大学教材建设与教材选用管理领导小组

14.西南大学专业认证与建设工作领导小组

15.西南大学新农科建设领导小组

16.西南大学学生资助工作领导小组

17.西南大学智库与文科基地、文科实验室建设领导小

组

18.西南大学“中央高校基本科研业务费专项资金”领

导小组

19.西南大学科技工作领导小组

20.西南大学对口支援工作领导小组

21.西南大学社会服务工作领导小组

22.西南大学内部控制建设领导小组

23.西南大学财经工作领导小组

24.西南大学企业国有资产监督管理领导小组

25.西南大学国有资产管理工作领导小组

- 3 -

26.西南大学采购工作领导小组

27.西南大学领导干部经济责任审计领导小组

28.西南大学招生工作领导小组

29.西南大学就业创业工作领导小组

30.西南大学消防安全委员会

31.西南大学实验室建设领导小组

32.西南大学实验室技术安全工作领导小组

33.西南大学大型仪器设备管理领导小组

34.西南大学爱国卫生运动委员会

35.西南大学资助离退休人员科研基金管理小组

36.西南大学教师教育工作领导小组

37.西南大学文献资源建设委员会

38.西南大学档案工作委员会

39.西南大学国培计划领导小组

40.西南大学红十字会

41.西南大学卫生健康工作委员会

42.西南大学校属企业体制改革工作领导小组

西南大学

2020年 10月 31日

 - 4 -

西南大学党政办公室                      2020年 10月 31日印发